
obecní úřad Roudná
lčo: 00252816 Roudná ěp. 46, 392 01 Soběslav tel.: 381 520 016

Zveřejněno dne: 12. 11.2018

Sejmuto dne:

VEŘrJNÁ VYHLÁŠKA
Obecní Úřad Roudná jako pořizovatel změny ě. I tzemního plánu Roudná podle § 6 odst. 2 zál<ona
ě, 18312006 Sb., o Územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějši.t pr"apirri (dále též jen
"stavební zákon"), oznamuje dle § 52 odst. l stavebního zikonazahájeniibeni o zmonc e. t rizemnfiro plinu
Roudná a konrání veřejného projednrání o upraveném a posouzeném změny č. 1 návrhu územního plránu Roudná.

Veřejné projednání o upraveném a posouzeném
návrhu změny č. 1 územního plánu Roudná

se koná dne 18. t2.2018 od 13:30
v budově obecního úřadu v Roudné.

JelikoŽ vzhledem k rozsahu návrhu znĚny ě, 1 uzemního plánu Roudná není možné.iej vyvěsit na úřední
desce, je celý návrh změny č. l územního plánu Roudná zveřejněn způsobem urnóžriulí.ím dálkový
PřístuP na webových strránkách obce www.obecroudna.., oá. dnó vyvěšení veřejné vyhláštrý
oznamující veřejné Projednání návrhu změny č. 1 územního plánu IÚudná do 7 dne ode dneveřejného ProjednánÍ. Upravený a posouzený navrh změny č. i uzemního plánu Roudná je také
vystaven k veřejnému nahlédnutí na obecním úřadu Roudná ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky
oznamující veřejné Projednání návrhu změny č. 1 územního plánu RÓudná do 7 dne ode dne
veřejného ProjednánÍ. DalŠÍ informace popřípadě podá oprávncná úredni osoba pořizovatele p. Smítka
(773 638043). r -

Podle § 52 odst. 2, 3 stavebního zákona mohou nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného
t'IaStníCi POzemků a stavelr dotčenÝch návrhern řpšpní nnró.,_x_.,, i_.,^-4^- ^ -I^L--_^^

projednání

uplatnit své námitky, ve kteých musí uvést o
dotČená Práva a vYmezit taemÍ dotČené námitkou, a to na uOi.ru pořizovatele, tj. obecního úřadu
Roudná. Povinnost doložit údaje podle katastru nemovitostí se nevztahúje na zástrrpce veřejnosti.

Podle § 52 odst. 3 stavebního zákona mŮže nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání každÝ
uplatnit své připomínky na adresu pořizovatel", q. ouicního úřadu Roudná.

Námitky a připomínky je nutno uplatnit písemně na adresu pořizo Obecního úřadu Roudná.

K později uplatněným připomínkám a námitkrám se nepřihlíží.

oBEcilÍuŘAD RoUDitA

l,r;lLš",,io ťl 41 .I^o1g
1

§1** t-t . iL. tcq

aOeot sosĚslAv
orr.Ťnňón-'- 

^Ťel.; 381 §zó rirn ,^, í

r*i**+
l

Eva Kropáčková
starostka obce


